



Pardubice

Magistrát města Pardubic  
Odbor majetku a investic | Oddělení investic a technické správy  
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice

Č. jednací: MmP 141386/2023

Č. spisu:

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Vyřizuje: Martin Hebr

Telefon: 466 859 402

Email: Martin.Hebr@mmp.cz

Datum: 8.11.2023

## Odpověď na dotazy ke stavebnímu záměru základní školy TGM

Dobrý den,

Na základě žádosti o poskytnutí informací (zákon č.106/1999 Sb. v platném znění), které byly obsahem Vašeho dopisu ze dne 25.10.2023, Vám sdělujeme následující odpovědi na jednotlivé dotazy.

1. Časový harmonogram předpokládá zpracování PD DSP do 08/2024, DPS do 11//2024, realizaci projektu do 08/2026.
2. V současné době je připravována PD ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR).
3. Investorem je Statutární město Pardubice. Odpovědný za přípravu není konkrétní odbor magistrátu, ale s ohledem na skutečnost, že projekt spadá do procesu projektového řízení, tak za přípravu projektu je odpovědný projektový tým (v souladu s procesem projektového řízení), který je složen z členů týmu - zástupců různých odborů magistrátu, konzultantů projektu vč. zástupce městského obvodu V, v čele s projektovým manažerem, řídicím výborem projektu, sponzorem projektu a zadavatelem projektu.
4. Město se aktuálně uchází o dotaci z výzvy ModF - ENERGov 3/2023 - ModF-ENERGOV\_3 s projektem Novostavba Základní školy T. G. M. v Pardubicích, kdy jsou podány žádosti samostatně pro objekt základní školy vč. jídelny (reg.č.: 7236300033) a tělocvičny (reg.č.: 7236300034). Detail výzvy/podmínky k dispozici na <https://www.sfzp.cz/dotace-a-pujcky/modernizacni-fond/vyzvy/detail-vyzvy/?id=25>.
5. Žádná stanoviska dosud nebyla vydána, zpracovává se první stupeň projektu plánovací fáze (DUR).
6. Požadavky do zadání projektu obsahuje příslušná SoD se zhotovitelem plánovací fáze projektu a je veřejně přístupná v registru smluv.

7. Projednání a schválení projektového záměru a identifikační listiny projektu podléhá rozhodujícímu orgánu města – Radě města Pardubic, schválení investičního záměru podléhá Zastupitelstvu města Pardubic, stejně tak schválení finálního investičního záměru. V přípravě projektu je konzultantem projektu i stanovený zástupce ÚMO Pardubice V.
8. Dokumentace v žádném stupni plánovací fáze projektu ještě není zpracována. Je zpracován návrh stavby, který byl podkladem pro rozhodnutí a schválení investičního záměru Zastupitelstvem města Pardubic.

S pozdravem

**Ing. Kateřina Skladanová**

vedoucí odboru majetku a investic